Adjunguntur etiam: a) Privilegia a Regibus Serviae Urbi et No-
bilibus Civibus Cathari concessa; b) *Ea quae evenerunt inter Ve-
netorum Rempublicam et magnificam Civitatem et Communita-
tem Cathari*; c) duo Carmina (aureo saeculo digna) in laudem Ca-
thari a Ludovico Pasquali et Johanne Bona de Boliris conscripta.

26. *Statutorum Civitatis Cathari.*

Codex ms. membran. in folio, chartis 119 numeratis verso ex-
tat apud Matthaeum Capor Praesidem Civitati Corcyrae nigrae geren-
dae; seu, uti vocant, *Podestà*. Septendecim paginae ab initio continent
Indicem 408 Capitum. Titulus singulorum capitum litteris rubris an-
notatur. Character, etsi romanus, quadrato est proximus. Exemplar
aliquantulum usu attritum nullis scatet mendis. Litterae initiales sere
omnes desiderantur, queis vacuum spatum relictum est.

27. *Statuta Civitatis Cathari.* Venetiis, apud Rubertum Mejetum, 1715, in 4.

Index litterarum ordine digestus indicat singulares rubricas statutorum, quem 24 paginis contentum excipit Index Rubricarum, partium captarum et capiendarum in Consiliis Cathari, duodecim paginis digestus. Statutorum et Legum Civitatis Cathari sunt Capita 440 : Partium captarum in Consiliis Catharinorum capita 40. Postremo sequuntur ea quae temporis successu evenere inter *Serenissimam Venetorum Rempublicam et magnificam Civitatem et Communiteatem Cathari* anno 1420. Totum Opus, exceptis Indicibus et Prooemio, continetur tercentis quadraginta tribus paginis numeratis. Litterae sunt rotundiores. Si materiam speces, parum differt a Codice membranaceo numero praecedenti citato.

28. *Chronicon Cathari ab anno 1266-1338.*

Codex ms. chart. extabat in aedibus nobilis Viri Manfredi de Comitibus Canonici Patavini Patavii V. Biblioth. Patav. manuscript. a Jacobo Philippo Tomasini editam, Utini, 1639, pag. 130, in 4.

29. *Descriptio Ascriviensis urbis per D. Joannem Bonam de Boliris Nob. Cathar. ad Heliam Zagurium concivem suum.*

Sunt 330 elegantiores versus exametri numero 14 citati : extant quoque in Historia Rhacusae a Seraphino Razzi itale scripta et Lucae anno 1595 edita apud Vincentium Busdraghi.

30. *Cronologia di Cattaro*, i. e. Chronologia Cathari auctore Comite Antonio Bisanti Catharino.

Codex ms. chart. in 8. paginis octo digestus Cathari apud Rafaelli extat.

31. *Statistisch-historisch-militärische Darstellung*, i. e.

Prospectus statisticus, historicus et militaris regionis quam vocant *Bocche di Cattaro*. Coloniae, 1808, in 8., pag. 148.

Militari potius sub aspectu quam statistico aut historico rem totam perfractat: quae autem offert de agro Labeatum sunt minus vera.